ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ANH SƠN

 Số        /UBND-YT
V/v tổ chức tiêm Vắc xin phòng

Covid-19 đợt 69

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

   Anh Sơn, ngày      tháng 10 năm 2022

  Kính gửi:

          - Trung tâm Y tế Anh Sơn;

        - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

 Thực hiện Quyết định số 1761/QĐ-SYT ngày 06 tháng 10 năm 2022 của Sở

Y tế Nghệ An về việc phân bổ Vắc xin phòng Covid-19 đợt 69 (PfizerBioNTech).

UBND huyện Anh Sơn triển khai tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho UBND các xã,

thị trấn như sau:

1. Số lượng phân bổ 3.636 liều (danh sách phân bổ gửi kèm)

2. Đối tượng tiêm: Sử dụng vắc xin phòng Covid-19 (đợt 69) để tiêm liều cơ

bản, liều bổ sung, liều nhắc lại cho người từ 12 tuổi trở lên đủ điều kiện.

3. Về thời gian tiêm:

- Bắt đầu vào ngày 12/10/2022. Khung giờ tiêm do Ban chỉ đạo tiêm chủng

vắc xin phòng Covid-19 các xã, thị trấn bố trí.

- Yêu cầu các địa phương hoàn thành đợt tiêm chủng trước ngày 15/10/2022.

 4. Uỷ ban nhân dân, Ban chỉ đạo tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 các xã,

thị trấn:

- Lập danh sách và phê duyệt những đối tượng được tiêm gửi bản mềm về

Trung tâm y tế huyện (liên hệ qua Bác sỹ Tiến, số điện thoại: 0917356772) để tổng

hợp.

- Bố trí địa điểm, nhân lực, phân khung thời gian tiêm cụ thể cho các đối

tượng và chuẩn bị các điều kiện cần thiết khác để tổ chức tiêm chủng đảm bảo an

toàn theo quy định.

- Thực hiện nhập dữ liệu và đẩy dữ liệu tiêm chủng lên Nền tảng quản lý

tiêm chủng Quốc gia tại địa chỉ https://tiemchungcovid19.moh.gov.vn  theo Công

văn số 5829/SYT-VP ngày 23/11/2021 của Sở y tế Nghệ An về việc đẩy dữ liệu

tiêm chủng lên Nền tảng quản lý tiêm chủng Covid-19.

5. Trung tâm Y tế huyện:

- Bố trí tăng cường nhân lực tại các điểm tiêm, đặc biệt là các xã có tổ chức

tiêm lưu động; chuẩn bị sẵn sàng phương tiện cấp cứu khi cần thiết để hỗ trợ Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn; phân bổ vắc xin theo hạn mức và vận chuyển đến các

điểm tiêm đảm bảo an toàn, chỉ đạo Trạm y tế bảo quản vắc xin theo qui định.

https://tiemchungcovid19.moh.gov.vn/

2

- Tổng hợp kết quả số liệu báo cáo về Trung tâm Chỉ huy, Ban chỉ đạo

phòng chống dịch Covid-19 huyện, Ban chỉ đạo tiêm chủng vắc xin phòng Covid-

19 huyện (qua Phòng y tế) và Sở Y tế theo qui định.

6. Kết thúc buổi tiêm:

Lưu trữ số liệu tiêm; báo cáo kết quả số liệu tiêm chủng về Trung tâm y tế

huyện để tổng hợp.

7. Đề nghị các thành viên Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện,

Trung tâm Chỉ huy Phòng chống dịch Covid-19 huyện phối hợp với cơ sở được

phân công phụ trách để chỉ đạo thực hiện tiêm chủng.

Nhận được Công văn này đề nghị Trung tâm Y tế Anh Sơn, Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn khẩn trương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Huyện ủy (b/c);

- TT HĐND huyện (b/c);

- BCĐ phòng, chống dịch Covid-19 huyện (b/c);

- TTCH phòng, chống dịch Covid-19 huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT,YT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Thị Phượng

PHÂN BỔ VẮC XIN PHÒNG COVID-19 (đợt 69)

(Kèm theo Công văn số         /UBND-YT  ngày         tháng 10 năm 2022

của Ủy ban nhân dân huyện Anh Sơn)

TT Tên đơn vị Số liều  Số lọ Ghi chú

1 Thọ Sơn 120 20

2 Bình Sơn 120 20

3 Thành Sơn 120 20

4 Tam Sơn 180 30

5 Đỉnh Sơn 240 40

6 Cẩm Sơn 180 30

7 Hùng Sơn 180 30

8 Tường Sơn 240 40

9 Đức Sơn 240 40

10 Hoa Sơn 180 30

11 Hội Sơn 180 30

12 Thạch Sơn 120 20

13 Phúc Sơn 240 40

14 Long Sơn 180 30

15 Khai Sơn 180 30

16 Cao Sơn 180 30

17 Tào Sơn 180 30

18 Lĩnh Sơn 180 30

19 Lạng Sơn 180 30

20 Vĩnh Sơn 156 26

21 Thị trấn 180 30

Tổng 3.636 606

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-07T10:37:35+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Võ Trọng Dũng<dungvt@anhson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-10-07T10:38:01+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Võ Trọng Dũng<dungvt@anhson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T16:02:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Đình Sơn<sonhd@anhson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T16:09:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Phượng<phuongbt@anhson.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T22:14:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Anh Sơn<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T22:15:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Anh Sơn<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T22:15:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Anh Sơn<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T22:15:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Anh Sơn<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-07T22:15:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Anh Sơn<anhson@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!